UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE CIÊNCIAS EXATAS
LICENCIATURA INTEGRADA EM MATEMÁTICA E FÍSICA

LICENCIATURA EM INFORMÁTICA EDUCACIONAL

EDITAL Nº 02/2023 de 07/07/2023
 Cancelamento de Eleição de gestão para a

Empresa júnior e-Uaná

O conselho fiscal da e-Uaná Empresa Júnior, no uso de suas atribuições torna

público o cancelamento do edital Nº 01/2023 publicado em 13/06/2023 para

eleição da nova diretoria para o período da gestão de julho de 2023 a dezembro

de 2024, em virtude de não ter recebido inscrições de estudantes interessados

no processo neste momento. Em ocasião futura poderá ser lançado novo edital.

Santarém, 07 de junho de 2023.

Nilzilene Gomes de Figueiredo

Claudir Oliveira